19 Başucu taşı: 84x21-21x12 cm. Başlık: 7x23-46 cm. Boyun: 8x28 cm.

20 Başucu taşı: 95x38-36x8 cm.

21 *Hak anı bahş eyledi bint-i Resûl-i ekrem'e
Sen yine kaldın eli boş yüzü kara âh felek
Rahmet ile yâd edüb Zühdi dedi târih-i tâm
Göçdü dünyadan Rakûş Hânım ne çâre âh felek
Sene, 1267 (M.1850)*

Rîzâen lillâhi Fâtihâ 7 C, Murat Yüksel, Trabzon'da Türk İslam Eserleri, C: II, s. 233-234.

Ayakucu taşı²² yukarı doğru hafifçe genişleyerek yükselen plaka şeklinde bir gövdeye sahiptir. Gövde üçgen tepelikte taçlanmıştır. Gövdeden iki yatay profil arasına yerleştirilen dendan motiflerinden oluşan bir bordürle tepelik kısmına geçilmiştir.